[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
От 10 июля 2023 года

№ 1072

О поощрении наградами Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За заслуги в деле обучения подрастающего поколения, высокий профессионализм и многолетнюю добросовестную работу в системе образования города Вологды поощрить наградами Мэра города Вологды следующих работников Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 31»:

1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды Вакулко Надежду Валентиновну, учителя начальных классов.

2. Объявить Благодарность Мэра города Вологды:
Одинцовой Елене Олеговне, педагогу-психологу;
Подольской Людмиле Ивановне, учителю физики и математики.

3. Поощрить Благодарственным письмом Мэра города Вологды
с текстом согласно приложению к настоящему постановлению:

Городецкую Ольгу Андреевну, учителя истории, обществознания;
Ефанову Ирину Юрьевну, учителя-логопеда;

Свешникову Ольгу Николаевну, учителя-дефектолога.

Мэр города Вологды
                                                                          С.А.Воропанов

Приложение

к постановлению Администрации города Вологды

от _____________ № ____________

Текст Благодарственного письма

Мэра города Вологды

Работнику
Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 31»
Уважаемая _______________!

Выражаю Вам благодарность за заслуги в деле обучения подрастающего поколения, высокий профессионализм и многолетнюю добросовестную работу
в системе образования города Вологды.

Все свои силы и знания Вы направляете на эффективное решение поставленных задач. Ваши трудолюбие, ответственное отношение к делу снискали Вам заслуженный авторитет и уважение коллег.

Уверен, что Ваш профессионализм и деловая активность и впредь будут направлены на благо города Вологды.

Желаю Вам дальнейших успехов, крепкого здоровья, счастья
и благополучия.

Мэр города Вологды
                                                                          С.А.Воропанов